
 

Rep. 240/2023 

Prot. n. 5114 del 14.11.2023 

IL DIRETTORE 

 

Vista   la Legge 30/12/2010 n. 240 ed in particolare l’art. 2; 

Visto  lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” emanato 

con decreto rettorale n. 3689 del 29.10.2012 e ss.mm.ii. ed in 

particolare l’art. 11; 

Visto  il vigente Regolamento del Dipartimento di Ingegneria Meccanica e 

Aerospaziale emanato in data 26.10.2021; 

Vista la necessità di rinnovare l’intera composizione della Giunta per il 

triennio 2023/2026 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 3 ottobre 2023 

Visto il DD Rep. 228/2023 Prot. n. 4763 del 26 10 2023 con cui venivano 

convocate le consultazioni elettorali per il 6 11 2023 ed il successivo 

rinvio con DD 237/2023 prot. del 10 11 2023 con cui le consultazioni 

sono state rinviate al 14 11 2023 

Visti gli atti della Commissione elettorale prot. 5113 del 14.11.2023 da cui 

risultano eletti:  

a) professori di prima fascia 

Giulio Di Gravio 

Luciano Iess 

b) professori di seconda fascia 

Daniele Bianchi 

Fabiano Bini 

c) ricercatori a tempo determinato, indeterminato ed equiparati 

Silvia Milana 

Lorenzo Fedele 

d) personale tecnico-amministrativo 

Antonello Binni 

Francesca Novacco 

e) studenti 

Federico Califano 

Tiziano Tini 

f) assegnisti di ricerca 

Michele Vincenzo Migliarese Caputi 

DECRETA 

di approvare gli atti della Commissione Elettorale e di nominare Membri della Giunta 

del Dipartimento:  

a) professori di prima fascia, 

Giulio Di Gravio 

Luciano Iess 

b) professori di seconda fascia 

Daniele Bianchi 



 

 

 

 

Pag 2 

Fabiano Bini 

c) ricercatori a tempo determinato, indeterminato ed equiparati 

Silvia Milana 

Lorenzo Fedele 

d) personale tecnico-amministrativo 

Antonello Binni 

Francesca Novacco 

e) studenti 

Federico Califano 

Tiziano Tini 

f) assegnisti di ricerca 

Michele Vincenzo Migliarese Caputi 

 

Del presente Decreto, acquisito alla raccolta interna, è dato avviso mediante 

pubblicazione sul sito web del Dipartimento. 

 

F.to  

Il Direttore 

Prof. Antonio Carcaterra 

 


